
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR NR Finance México,  S.A.  de  C.V SE
INFORMA  QUE  EL  DÍA  23   DE  JULIO  DE  2025  SE  REALIZO  UN  PROCESO  DE  SUBASTA  DE  CERTIFICADOS  BURSÁTILES  CON  LOS
SIGUIENTES  RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 434,710,800.00
4,347,108.00
NRF 05425

8.54 %
8.47 %
24 de julio de 2025

28 de agosto de 2025
35 Días

NR Finance México, S.A. de C.V

8.55 %
8.40 %

(Cuatrocientos treinta y cuatro  millones setecientos diez  mil ochocientos  00/100 M.N.)

(Cuatro  millones trescientos cuarenta y siete  mil ciento ocho ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

2,300,000.00 8.40 % 2,300,000.00$ $
5,897,300.00 8.44 % 5,897,300.00$ $
5,000,000.00 8.44 % 5,000,000.00$ $

500,000.00 8.45 % 500,000.00$ $
9,130,000.00 8.50 % 9,130,000.00$ $
1,620,000.00 8.50 % 1,620,000.00$ $

11,260,000.00 8.50 % 11,260,000.00$ $
15,000,000.00 8.50 % 15,000,000.00$ $

7,813,900.00 8.50 % 7,813,900.00$ $
6,000,000.00 8.51 % 6,000,000.00$ $

400,000,000.00 8.55 % 370,189,600.00$ $
48,750,000.00 8.56 % 0.00$ $

6,750,000.00 8.56 % 0.00$ $
1,000,000.00 8.56 % 0.00$ $
1,000,000.00 8.60 % 0.00$ $

434,710,800.00522,021,200.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  23 de julio de 2025

$ $


